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m PRODUKT OPIS CENA

888 101 Basic Mobil plus

888 1M Profi Mobil plus

888 301 Demi jednostka TD2
888 305 Demi jednostka TD6
888 105 Basic Mobil mini

888 31 Demi jednostka TD12
888 321 Demi jednostka TD25

888 140 Zywica demineralizujaca

888 145 Zywica demineralizujaca

Marox demi patrona 300
Uchwyt do patrony 300

888 345 Zestaw do napetniania typu BA

Srodek do czyszczenia instalaciji

888 150
grzewczych

888 160 Komputer przeptywu

888 161 Kol’np’uter przeptywu z
koncowka

888 700 Reduktor kamienia kottowego

888 702 Reduktor kamienia kottowego

888 710 Reduktor kamienia kottowego

888 712 Reduktor kamienia kottowego

TD6

Przenosne urzadzenie do demineralizacii z licznikiem 1200 L =>0 dh

Przenosne urzadzenie do demineralizacji z licznikiem 2400 L =>0 dh

Jednostka do napetniania 2

Jednostka do napetniania 6 + podstawowe wypetnienie
Jednostka demi wypetniajgca 9

Jednostka do napetniania 12

Jednostka do napetniania 25

Zywica - opakowanie zamienne 12,5 kg premium

Zywica - opakowanie zamienne 6,5 kg premium
Jednorazowy wktad demineralizujacy 300L dla 10 *dH
Zestaw do montazu na scianie dla wktadu Marox Demi 300

Potaczenie 1/2", 65°C (30504K)

Srodek do czyszczenia instalacji grzewczych 5 kg
(do systemu 1000 L)

Licznik (przeptyw, przewodnosc¢, monitorowanie wyjscia)

Licznik z terminalem do podtaczenia, przeptyw, przewodnosc,

monitorowanie wydajnosci

Uzdatnianie wody pitnej (DN 40-50)
Uzdatnianie wody pitnej XXL (DN 50)
Uzdatnianie wody pitnej XXL (DN 80)

Uzdatnianie wody pitnej XXL (DN 100)

Zestaw do napetniania typu BA

Zywica

Reduktor
kamienia
kottowego

Basic Mobil plus

9324 PLN
16 947 PLN
3518 PLN
4095 PLN
4 599 PLN
9135 PLN
15 435 PLN
777 PLN
452 PLN
570 PLN
158 PLN

1208 PLN

1191 PLN
1386 PLN
1638 PLN

35 432 PLN
3778 PLN
19 845 PLN

28 665 PLN

Marox Demi patrona

Ceny bez VAT i kosztéw transportu. Wysytka do 40kg freight GLS / kalkulacja ceny dla produktéw ADR oraz
zamowienia ponadgabarytowe indywidualnie wedtug parametréw zamodwienia.
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